
URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

ZP.271.13.2023     Główczyce, dnia 4 grudnia 2023 r. 
 
WYKONAWCY 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą 
„Pzp” pn.: „Budowa ciągu pieszego wraz z oświetleniem ulicznym w ciągu drogi gminnej 
103014G na odcinku m. Żoruchowo – skrzyżowanie z DW 213”. 
 
1. Zamawiający, Gmina Główczyce, działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp 

informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wybrana została najkorzystniejsza 
oferta złożona przez Wykonawcę: „KRĘŻEL” Sp. z o.o. z siedzibą: 76-251 Kobylnica, 
ul. Kasztanowa 1. Zamawiający wybrał przedmiotową ofertę podstawie art. 239 ust. 1 
ustawy Pzp na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 
zamówienia tj. ceny oraz okresu gwarancji. Przedmiotowa oferta otrzymała 
najwyższą liczbę punktów 100,00. 
 

2. W odpowiedzi na ogłoszenie o zamówieniu wpłynęło 6 (sześć) ofert: 
 

Oferta nr 1: Nazwa: USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE LESZEK PIECHOWSKI. 
Siedziba: Pogorszewo 2/1, 84-351 NOWA WIEŚ LĘBORSKA. 
Oferta nr 2: Nazwa: HINC Arkadiusz Hinc. 
Siedziba: Żuromino 115, 83-323 Kamienica Szlachecka. 
Oferta nr 3: Nazwa: „KRĘŻEL” Sp. z o.o. 
Siedziba: 76-251 Kobylnica, ul. Kasztanowa 1. 
Oferta nr 4: Nazwa: HYDRO-MAG Sp. z o.o. 
Siedziba: Garcz ul. Kartuska 46, 83-333 Chmielno. 
Oferta nr 5: Nazwa: ENERGY-BUD Mariusz Labudda. 
Siedziba: 84-242 Luzino, u;. Robotnicza 1A. 
Oferta nr 6: Nazwa: Produkcja i Eksploatacja Kruszywa Formella s.c. 
Siedziba: 84-223 Linia; Niepoczołowice, ul. Kaszubska 52. 

 
3. Punktacja przyznana ofertom w kryteriach oceny ofert: 

Oferta nr 1:  
cena oferty: - 58,10 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 98,10 pkt. 
Oferta nr 2: 
cena oferty: - 43,71 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 83,71 pkt. 
Oferta nr 3: 
cena oferty: - 60,00 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: 100,00 pkt. 
Oferta nr 4: 
cena oferty: - 51,36 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 



URZĄD GMINY W GŁÓWCZYCACH 
76-220 Główczyce, ul. Kościuszki 8 

tel. 59 811-60-10, fax 59 811-61-59 

e-mail: ug@glowczyce.pl 
 

łączna punktacja: 91,36 pkt. 
 
Oferta nr 5: 
cena oferty: - 59,51 pkt, 
okres gwarancji: – 40,00 pkt 
łączna punktacja: - 99,51,00 pkt. 
Oferta nr 6: 
cena oferty: - 52,21 pkt, 
okres gwarancji: - 40,00 pkt, 
łączna punktacja: - 92,21 pkt. 
 
Niniejsze pismo zostanie udostępnione na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 
 
 

 

 

WÓJT 
DANUTA MAY 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
1. Strona prowadzonego postępowania.  
2. A/a. 


